１． 日 時 ：

２． 場 所 ：

３． 会 費 ：

以　上

保護者２，５００円　　スクール生無料　　スクール生以外の子供５００円

２０１６年１２月１７日（土）　１７：００～

大阪工業大学　６号館３階　食堂

（大阪市旭区大宮５－１６－１）

※練習後に実施します。

※総合体育館から高速高架下を西に300ｍです。

2016年12月9日

受講生および保護者　各位

保　護　者　会
指導員　一　同

　冬至の候、皆様に於かれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　また、日頃より本学ラグビースクールの活動に対しまして、ご理解ご協力をいただき誠にありがと

うございます。

　日ごろの子供たちの頑張りに対してクリスマス会を開催したいと考えており、多くの方に参加して

いただきたく、下記の通りご案内いたします。

　なお、いつも形で出欠を取りますので１２月１２日（月）までにご回答をお願いします。

記

ラグビースクール生のクリスマス会開催